
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2024. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2024. http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/  

Do naší obce přijela čistírna peří do čtvrtka 25.4.2024, provozní doba od 8:00h 

do 18:00h u KD. Čistí peří na počkání, šije prošívané deky, duchny, polštáře, 

dodává novou sypkovinu, opravuje deštníky, brousí nože, nůžky, nůžky na 

drůbež, šajby a nože do masových mlýnků. Prodává nové deštníky. 

Soukromý prodejce bude ihned po vyhlášení u KD prodávat sazenice salátu, 

kedluben, zelí, brokolice, celeru – 5Kč/kus, rajčat a paprik 15Kč/ks a afrikánů 

10Kč/ks. Zdrží se asi ¾ hodiny. 

Rybářství Dujsík bude dnes 25.4.2024 v 15:00h u OÚ prodávat živé ryby: kapr, 

kapří půlky, karas, štika, siven a pstruh. Na požádání ryby zabije a vykuchá. 

Spolek proKRUMVÍŘ Vás srdečně zve na otevřené sklepy, které se budou konat 

v Krumvíři 27. dubna od 12 do 20 hodin. Ochutnáte vína místních vinařů a 

kulinářské speciality z několika Foodtrucků. Od 20 hodin je pro Vás připravena 

beseda u cimbálu s CM Podluží. Více informací na www.sklepykrumvir.cz a na 

facebookové stránce akce. 

Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: starší žáci 

budou hrát v sobotu 27. dubna v 9 hodin v Mikulově, mladší žáci budou hrát 

také v sobotu v 10:45 v Mikulově, muži "A" hrají v sobotu v 16:30 v Rousínově 

a dorost bude hrát v neděli 28. dubna v 10:15 v Žarošicích. 

Do naší obce přijede soukromá kamenická firma Suchánek-Holub a nabízí Vám 

tyto služby: Kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a soklů od 

mechu, stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a stříbrem, dodání 

zákrytových desek ze žuly, drtě, lampy, vázy a další hrobové doplňky. Firma 

nabízí akci měsíce 45% slevu na lesklé obruby. Firma se na místní hřbitově 

zdrží za jakéhokoliv počasí v sobotu 27.4.2024 od 15:00h do 15:30h. Tel. č.: 736 

126 552. 

Redakční rada Krumvířského zpravodaje připravuje další vydání. Své 

příspěvky zasílejte na e-mail: krumvirskyzpravodaj@seznam.cz nebo vhoďte do 

schránky na obecním úřadě, a to do pátku 3.5.2024. 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
http://www.sklepykrumvir.cz/?fbclid=IwAR1KFJ8ZcR4IzV9kc_n0-uRf2BVlh_yUsNgnnIH2MC7xlh1aUsGCJR4k50s
mailto:krumvirskyzpravodaj@seznam.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Dětský folklorní soubor Pantlička zve všechny domácí i přespolní, v civilu nebo 

v kroji, malé i velké na již třetí Krojované odpoledne, které se koná v neděli 5. 

května 2024 od 14.30 hodin v kulturním domě. K tanci a poslechu hraje DH 

Galánka. Těšit se můžete na moravskou besedu, bohatou tombolu a mnoho 

tance a lidových písniček.  

Firma Kornfeil rozšiřuje svoji výrobu a z toho důvodu hledá nové 

spolupracovníky na tyto pozice: Zámečník do výroby, Instalatér Vodo-Topo na 

montáže, Skladník – manipulant, Konstruktér s praxí. Nástup možný ihned, 

nebo dle dohody. Podrobnější informace na www.kornfeil.cz nebo e-mail: 

kariera@kornfeil.cz.   

Agro2000 hledá skladníka do skladu Jalovisko. Jedná se o práci ve výkupu 

zemědělských komodit. Fyzicky nenáročná práce, obsluha technologie a strojů. 

Nabízíme práci na hlavní pracovní poměr, odpovídající mzdové ohodnocení, 13. 

plat + proplacené přesčasy. Více informací na tel. 601 572 496 nebo stránkách 

obce. 

Agro2000 hledá vážnou do skladu Jalovisko. Jedná se o práci ve výkupu 

zemědělských komodit. Kancelářská práce evidence příjmu/výdeje komodit na 

počítači. Práci na hlavní pracovní poměr/brigáda, odpovídající mzdové 

ohodnocení, proplacené přesčasy. Vhodné pro ženy i studenty. Více informací na 

tel. 601 572 496 nebo stránkách obce. 

Absolvent(k)y i zkušené profesionál(k)y přijme do svého týmu mezinárodní 

společnost Westfalia Metal v Hustopečích. Poslední volná místa - s praxí i bez: 

operátor(ka) výroby, seřizovač(ka) nebo obsluha CNC stroje (vhodné i pro 

absolvent(k)y), manipulace (VZV), mechatronik(čka), 

onstruktér(ka)/Designer(ka). Čeká Vás přátelské a moderní pracovní prostředí, 

motivující finanční ohodnocení a různorodá pracovní náplň. Nabízí náborový 

příspěvek až 30.000,- Kč, široké portfolio benefitů, zaškolení samozřejmostí. 

Více informací: na Facebooku, na e-mailové adrese wcz-kariera@westfalia-

mh.com, nebo volejte bezplatnou náborovou linku 800 023 008. 

 

 

http://www.kornfeil.cz/
mailto:kariera@kornfeil.cz
mailto:wcz-kariera@westfalia-mh.com
mailto:wcz-kariera@westfalia-mh.com

